concedeu aposentadoria em favor de Nora Núbia Leonel Rocha e Silva, matrícula n.º. 

185833-01, CPF nº. 324.041.821-53, no cargo de Profissional de Educação, Classe II, 

Padrão “K”, na parte relativa à parcela Adicional de Titularidade, que passa a ser 25% 

(vinte e cinco por cento), ficando assim seus proventos: Vencimento: R$ 4.118,59 (quatro 

mil cento e dezoito reais e cinquenta e nove centavos); Adicional por Tempo de Serviço 

- Quinquênios (05): R$ 2.059,30 (dois mil cinquenta e nove reais e trinta centavos) e 

Adicional de Titularidade 25%: R$ 1.029,65 (um mil vinte e nove reais e sessenta e 

cinco centavos), permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 17  dias do  mês 
de  março  de  2020. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  763, DE 17 DE MARÇO DE 2020

[...]

Auxiliar em Saúde, Grau I, Referência “J”, para incluir a parcela intitulada Adicional 

de Titulação, Formação e Aperfeiçoamento (15%), bem como na parte relativa aos 

proventos para considerar como sendo integrais compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 1.244,31 (um mil duzentos e quarenta e quatro reais e trinta e 

um centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 746,59 

(setecentos e quarenta e seis reais a cinquenta e nove centavos) e Adicional de 

Titulação, Formação e Aperfeiçoamento (15%): R$ 186,65 (cento e oitenta e seis 

reais e sessenta e cinco centavos), permanecendo inalterados os demais termos do 

referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 17  dias do  mês 
de  março  de  2020. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  764, DE 17 DE MARÇO DE 2020

[...]

294.926.701-78, no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão 

“L”, na parte relativa ao “Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “O”, bem 

como na parte relativa aos proventos para considerar como sendo integrais, composto 

das seguintes parcelas: Vencimento: R$ 4.635,53 (quatro mil seiscentos e trinta e cinco 

reais e cinquenta e três  centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios 

(05): R$ 2.317,77 (dois mil trezentos e dezessete reais e setenta e sete centavos) e 

Adicional de Titularidade 30%: R$ 1.390,66 (um mil trezentos e noventa reais e 

sessenta e seis centavos), permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 17  dias do  mês 
de  março  de  2020. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

[...]

CPF nº 263.649.051-53, no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “J”, 

na parte relativa ao “Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “L”, bem como na 

parte relativa aos proventos para considerar como sendo integrais, composto das seguintes 

parcelas: Vencimento: R$ 2.966,50 (dois mil novecentos e sessenta e seis reais e 

cinquenta centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 1.483,25 

(um mil quatrocentos e oitenta e três reais e vinte e cinco centavos) e Adicional de 

Titularidade 30%: R$ 889,95 (oitocentos e oitenta e nove reais e noventa e cinco 

centavos), permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 17  dias do  mês 
de  março  de  2020. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  767, DE 17 DE MARÇO DE 2020